znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a 
kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

5. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za předmět koupě ve výši 2.726.780,- Kč (slovy:  
dva miliony sedm set  dvacet  šest  tisíc  sedm set  osmdesát  korun českých) + 21 % DPH ve výši 
572.623,80 Kč (slovy:  pět  set  sedmdesát dva tisíc šest  set  dvacet tři  korun českých a osmdesát 
haléřů), tj. kupní cena celkem 3.299.403,80 Kč (slovy: tři miliony dvě stě devadesát devět tisíc čtyři sta 
tři korun českých a osmdesát haléřů).

6. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě ve výši 3.299.403,80 Kč (slovy: tři  
miliony  dvě  stě  devadesát  devět  tisíc  čtyři  sta  tři  korun  českých  a osmdesát  haléřů)  na základě 
daňového dokladu, který vystaví prodávající se splatností do 60 (slovy: šedesáti) kalendářních dnů 
ode dne vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den doručení vyrozumění o provedení 
vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí prodávajícímu.